別記様式第３号（第６条関係）
　　年　　月　　日
市貝町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　申請者　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　年度市貝町化学肥料低減対策等支援事業費補助金交付申請書兼請求書

　下記のとおり販売目的で農産物を販売しておりますので、市貝町化学肥料低減対策等支援事業費補助金交付要綱第6条の規定により市貝町化学肥料低減対策等支援事業費補助金を下記のとおり交付申請及び請求します。
記

１．申請内容　　□有機堆肥　□土壌診断　□生分解性マルチ
	栽培作物

	販売先

	購入先
	名称
	単　価
	数量
	金　額
	補助金額
(購入額1/2)
※100円未満切り捨て

	円
	円

	円
	円

	合　　計
	円
	円

２．振込先金融機関名及び口座番号
	金融機関名

	銀行
信組
農協

	支店
支所
出張所

	口座種類
	普通　・　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

添付資料：（有機堆肥）領収書写し
（土壌診断）領収書写し、診断結果写し
（生分解性マルチ）領収書写し（商品名が分かるもの）